
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

INFORMA:

1. O estudante  Walyson dos Santos Medeiros     aprovado nas Disciplinas: Algoritmos e Estrutura de Dados I e
Matemá;ca II, procurou a Coordenação de Assistência Estudan;l e Inclusão e optou apenas pela 
disciplina: Matemática II.

Neste sen;do, O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
nº 730, de 19/04/2021:

RESOLVE:

Tornar pública a CONVOCAÇÃO da candidata:  Monique Isabelle Camargo de Lima, classificada em 2º lugar para a
disciplina de Algoritmos e Estrutura de Dados I, com base nas regras do Edital Nº 07/2023 - CAS-GAB/CAS-
DG/CCAC/RTR/IFMT, referente bolsas da Assistência Estudan;l na modalidade de M onitoria Didática, de acordo
com a Resolução Nº 095, de 18 de outubro de 2017, do CONSUP/IFMT, conforme segue:

Algoritmos e Estrutura de Dados I  - Prof. Eliel Regis - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

CANDIDATOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Monique Isabelle Camargo de Lima Aprovado(a) Aprovada em 2ª Chamada

Julia Lemos Da Silva Classificado(a) **
Caliane Ferrarezzi Reis Classificado(a) **

Bianka Stéfanny Da Silva Magalhães Classificado(a) **
Naomi Quispe Gonzales Classificado(a) **
Isadora Batista Vailante Classificado(a) **

Observações:

1 -  De acordo com item  7.2 do Edital Nº 07/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT o período de vigência
deste programa é de oito meses (maio a dezembro de 2023);

2 -  Os critério de desclassificação previstos no edital terão validade no decorrer de toda vigência da bolsa
monitoria 2023;

4 -  O IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo poderá a qualquer tempo aplicar os critérios de
desclassificação;

3 -  Os(As) candidatos(as) aprovados(as) deverão procurar a Coordenação de Assistência Estudan;l e Inclusão          
para assinatura do Termo de Compromisso de 24 a 26 de abril de 2023 das 07h30 até 13h30.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral 

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Port. nº 730, 19/04/2021.

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 25/04/2023 14:12:42.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 25/04/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

511040
f3f6ea6104


	Documento assinado eletronicamente por:

